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Yılmaz Erdoğan tarafından yazılan ve rekor düzeyde seyirci 

sayısına ulaşan “Kadınlık Bizde Kalsın- Sevme Beni” adlı oyun, 

19 Şubat’ta Edirnelilerle buluşacak. Edirne Belediyesi Atatürk 

Kültür Merkezi’ndeki oyun için biletler satışa sunuldu. 

Ünlü oyuncu ve yönetmen Yılmaz Erdoğan’ın 31 yıl önce 

kaleme aldığı “Kadınlık Bizde Kalsın” isimli oyunu, yeniden ya-

zılarak “Kadınlık Bizde Kalsın- Sevme Beni” adıyla tekrar sah-

nelere döndü. Ünlü oyuncu Yasemin Yalçın’ın da tekrar seyir-

ciyle buluştuğu oyun, 19 Şubat Çarşamba akşamı saat 

20.30’da Edirne Belediyesi Atatürk Kültür Merkezi’nde sahne-

lenecek.  

 Yönetmenliğini Özer Arslan’ın yaptığı oyun, Yasemin Yal-

çın, İlyas İlbey, Eylül İlbey, Cenk Tunalı, Sertaç Akkaya, Deniz 

İnanç, Yağmur Sevgi Koysal, Yasemin Çıtak gibi güçlü oyuncu 

kadrosuyla Edirnelilerle buluşacak. 

"Kadınlık Bizde Kalsın-Sevme Beni" oyunu için biletler Ke-

çecizade, Biletix, Biletinial ve Bubilet’ten temin edilebilecek.  

Haber Figen Eryonar 

Seyirci rekoru kıran oyun  
bu kez Edirne’de

Edirne’de şehirlerarası oto-
büs bilet fiyatları yüzde 12 
zamlandı. Yapılan zamla birlik-
te Edirne- İstanbul arası oto-
büs bilet fiyatı 400 liradan 450 
liraya yükseldi. Altunhan Şir-
ketler Grubu Yönetim Kurulu 
Başkanı Mustafa Altunhan, bi-
let fiyatlarına en son bir yıl ön-
ce zam yaptıklarını belirterek, 
“Aslında yüzde 45 zam yapabi-
lirdik. Olması gereken fiyat 
580 liraydı. Edirne öğrenci 
kenti. Biz de en düşük seviye-

den yolcularımızı taşımaya ça-
lışıyoruz” dedi. 

Altunhan Şirketler Grubu 
Yönetim Kurulu Başkanı Mus-
tafa Altunhan, şehirlerarası 
otobüs bilet fiyatlarına yüzde 
12 zam yaptıklarını açıkladı. 
Bir yıl içinde girdi maiyetleri-
nin yüzde 100 oranında arttığı-
na dikkat çeken Altunhan, yol-
cu sayısındaki düşüşü de göz 
önünde bulundurarak bilet fi-
yatlarına yüzde 12 zam yaptık-
larını söyledi.  

 
‘YOLCU SAYISINDA 

 YÜZDE 65 DÜŞÜŞ VAR’ 
Altunhan, gazetemize yap-

tığı açıklamada şunları kaydet-
ti:  

“Otobüs bilet fiyatlarına 
yüzde 12 yaptık. Otobüs fiyat-
larına yüzde 100, mazot fiyat-
larına yüzde 100 zam geldi bir 
yıldan beri. Biz yüzde 12 zam 
yaptık. En son fiyatları bir yıl 
önce arttırmıştık. Tüm otobüs-
çü arkadaşlarla oturup konuş-
tuk, en düşük şekilde zam yap-
ma kararı aldık. Aslında yüzde 
45 zam yapabilirdik. Olması 
gereken fiyat 580 liraydı. An-
cak yolcu sayımız azalıyor böy-
le olunca. Vatandaşlar kendi 
özel araçlarıyla gitmeyi tercih 
ediyor. Zaten pandemiden bu 
yana yolcu sayısında yüzde 65 
düşüş var. Bu yüzden otogarda 
da çok sayıda otobüsümüzü 
seferden çekmiştik. Edirne öğ-
renci kenti. Biz de en düşük se-
viyeden yolcularımızı taşımaya 
çalışıyoruz.”  

Haber Seyide Esen

Edirne’de tren bilet fiyatları 
yüzde 40 oranında zamlandı. 

Yeni tarife ile Edirne- İstanbul 
hattı bilet fiyatı 335 lira oldu.  

Edirne’de tren bilet fiyatla-
rına yüzde 40 oranında zam 
yapıldı. Uygulanmaya başla-
nan yeni zamlı tarife ile Edirne- 
İstanbul hattı bilet fiyatı 335 li-
ra oldu.  

Zamlı fiyat listesi şöyle ger-
çekleşti:  

Çerkezköy- İstanbul hattı 
145 lira, Çorlu- İstanbul hattı 
195 lira, Muratlı- İstanbul hattı 
210 lira, Lüleburgaz- İstanbul 
hattı 250 lira, Uzunköprü- İs-
tanbul hattı 310 lira, Edirne -
İstanbul hattı ise 335 lira.  

Haber Simge Sezen

Edirne'de yasa dışı yollarla yurda girdiği be-
lirlenen 17 düzensiz göçmen yakalandı. 

Güvenlik güçleri, düzensiz göçün önlenmesi-
ne yönelik kent genelinde denetim ve kontrolle-
rini sürdürdü. 

Ekipler, yaptıkları çalışmalarda Pakistan ve 
Afganistan uyruklu 17 düzensiz göçmeni yaka-
ladı. 

Yabancı uyruklular, işlemlerinin ardından İl 
Göç İdaresi Müdürlüğü'ne gönderildi.(aa) 

Beko-220 TR Yeni Nesil ÖKC 
marka ve model  

AS0000241831 Seri No.'lu  
yazar kasamızın ruhsatını 
kaybettik. Hükümsüzdür. 

EDİRNE ZİRAAT ODASI TİCARİ 
İŞLETMESİ

ZAYİ

GAZETESÝ

Edirne- İstanbul arası 450 lira oldu

Bir zam da tren bilet fiyatlarına

17 düzensiz göçmen yakalandı
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İSMAİL ÇEKİLİ vefat etti. 
Tarım İl Müdürlüğü’nden emekli Türk Bul-

gar Dostluk Derneği Yönetim Kuruu üyesi Sü-
loğu Yağcılı köyü’nden Nefise Çekili’nin eşi, 
Burhan ve Nefise Çekili Koç’un babaları, Meh-
met Emin Koç ve Zeynep Çekii’nin kayınpede-
ri Burak Çekili, Canberk Koç, Mert Ali Koç ve 
Bora Çekili’nin dedeleri, 84 yaşındaki İsmail Çekili vefat et-
ti. 

Cenazesi Pazartesi günü Hasan Sezai Dergahı Camii’nde 
ikindi vakti kılınan cenaze namazının ardından Yeni Şehir 
Mezarlığı’na defnedildi. 

 
RECEP SARAYSARISI vefat etti. 
Merhum Umurbey Mahallesi sakinlerinden 

Hamdiye, Oya, İbrahim’in babaları, Ahmet, 
Ayberk, Mükemmel, Mihrimah Manolya’nın 
dedeleri, Mükerrem Saraysarısı’nın eşi, 63 ya-
şındaki Recep Saraysarısı vefat etti. 

Cenazesi Pazartesi günü Sarı Camii’nde 
ikindi vakti kılınan cenaze namazının ardından Acı Çeşme 
Mezarlığı’na defnedildi. 

 
HASİBE KANBERİZ vefat etti. 
Merhum Halim Kutlu’nun eşi, Elif Kutlu, Halim Ahmet 

Kutlu ve Reşit Kutlu’nun anneleri, 57 yaşındaki Hasibe Kan-
beriz vefat etti. 

Cenazesi Pazartesi günü Kıyık Merkez Camii’nde öğle 
vakti kılınan cenaze namazının ardından Bademlik Mezarlı-
ğı’na defnedildi. 

 
FATMA BÖKÜŞ vefat etti. 
Yeniimaret Mahallesi sakinlerinden İbrahim Böküş’ün eşi, 

Selami Böküş, Zeynep Sürücüimiş, Kemal Böküş, Kıymet 
Evci, İsmet Karabıyık’ın anneleri, 78 yaşındaki Fatma Böküş 
vefat etti. 

Cenazesi Pazartesi günü Bademlik Camii’nde öğle vakti 
kılınan cenaze namazının ardından Bademlik Mezarlığı’na 
defnedildi. 

 
ŞENDOĞAN ORTAKLAR vefat etti. 
Kıyık Nişancıpaşa semti sakinlerindeni Edirne Belediyesi 

eski şoförlerinden merhum Hasan Ortaklar ve Naciye Ortak-
lar’ın oğulları, Kaşife Ortaklar’ın eşi, Nedim, Muammer ve 
Melek Ortaklar’ın kardeşleri, 64 yaşındaki Şendoğan Ortak-
lar vefat etti. 

Cenazesi Pazar günü Kıyık Yeni Camii’nde öğle vakti kı-
lınan cenaze namazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı’na 
defnedildi. 

 
AYHAN ŞEREMETOĞLU vefat etti. 
Merhum Hayri ve Zehra Şeremetoğlu’nun 

oğulları, Turan Şeremetoğlu’nun kardeşi, Zey-
han Şeremetoğlu’nun eşi, Özge ve Sertan Şere-
metoğlu’nun babaları, Özkan Başaran’ın kayın-
pederi, 64 yaşındaki Ayhan Şeremetoğlu vefat 
etti. 

Cenazesi Pazar günü Taşlık Camii’nde ikindi vakti kılınan 
cenaze namazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı’na defnedildi.

ARAMIZDAN AYRILANLAR

Edirne Vali Yardımcısı Ömer Sevgili başkanlığında Keşan 
OSB Yönetim Kurulu Toplantısı düzenlendi. 

Keşan Belediyesinden yapılan açıklamaya göre, Edirne Vali-
liğinde Keşan Kaymakamı Cemalettin Yılmaz, Keşan Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı İsmail Şapçı, Keşan Ti-
caret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Necmi Kaymaz, Keşan 
OSB Müdürü Rıza Taşlıtepe ve OSB teknik heyetinin katılımıyla 
toplantı yapıldı. 

Toplantıda Keşan OSB'de yapılacak çalışmalara ilişkin fikir 
alışverişinde bulunuldu. (aa)

Keşan OSB Yönetim Kurulu Toplantısı yapıldı

Edirne’de kamu emekçileri 
iş bıraktı. Basın açıklamasında 
meydana konan emeklinin, 
memurun ve iktidarın sembo-
lik tencereleri dikkat çekti. 
Emeklilerde taş, memurda un 
ve yağ, iktidarda ise sucuk yer 
aldı.  

Saraçlar Caddesi’nde dü-
zenlenen basın açıklamasına 2 
konfederasyona bağlı sendika-
ların şube temsilcileri ve üyele-
rinin yanı sıra bazı siyasi parti 

temsilcileri de katıldı. Basın 
açıklaması, Birleşik Kamu-İş 
Konfederasyonu Edirne İl Baş-
kanı Nedim Zobar ve KESK 
Edirne İl Temsilcisi Ahmet Acet 
tarafından okundu.  

 
"Hızla yoksulluğa  
sürükleniyoruz" 

Acet, basın açıklamasında 
şunlara yer verdi: 

"Kamu emekçileri olarak, 
toplumun diğer kesimleri gibi, 
yıllardır artan enflasyon, hayat 
pahalılığı ve düşük ücret zam-
ları karşısında yoksullaşmaya 
mahkûm ediliyoruz. Her geçen 
gün alım gücümüz düşerken, 
en temel ihtiyaçlarımızı bile 
karşılamakta zorlanıyoruz. TÜ-
İK tarafından açıklanan enflas-
yon rakamları gerçeğin birazını 
bile yansıtmazken, maaşlarımız 
mum gibi eriyor ve ülke olarak 
hızla yoksulluğa sürükleniyo-
ruz. Siyasi iktidarın toplumun 
büyük bölümünü oluşturan iş-
çiler, kamu emekçileri ve 
emeklileri sefalete mahkûm 

eden politikalarına ve emeği-
mizin değersizleştirilmesine 
karşı bir kez daha sesimizi yük-
seltmek ve taleplerimizi ka-
muoyuyla paylaşmak için bu-
radayız.”  

 
"Her geçen gün daha fazla 

yoksullaşıyoruz” 
Acet’in ardından basın 

açıklamasına devam eden Zo-
bar, şunları kaydetti: 

“Kamu emekçileri, maaşla-
rının büyük bir kısmını oluştu-
ran ek ödemelerin emekliliğe 

yansıtılmamasından dolayı 
emekli olduklarında ciddi bir 
gelir kaybı yaşamaktadır. Yıl-
larca kamu hizmetinde çalışan 
emekçiler, emeklilik dönemle-
rinde ‘açlık sınırının altında’ 
yaşamaya mahkûm edilmeme-
lidir. Bugün, kamu emekçileri-
nin aldığı maaşın neredeyse 
yarısı ek ödemelerden oluş-
maktadır. Ancak bu ödemeler, 
emekli maaşına dâhil edilme-
diği için yani aslında ‘kayıt dışı 

çalıştırıldığımız için’ emekli 
olanlar büyük bir gelir kaybına 
uğramaktadır. Bu adaletsiz uy-
gulamaya derhal son verilmeli, 
tüm ek ödemeler emekliliğe 
yansıtılmalıdır. Kamu emekçi-
leri, bu ülkenin eğitimini, sağlı-
ğını, yerel yönetimlerini, altya-
pısını ve sosyal hizmetlerini 
omuzlarında taşıyanlardır. An-
cak yıllardır emeğimizin karşılı-
ğını alamıyor, her geçen gün 
daha fazla yoksullaşıyoruz.” 
Haber Ergin Yıldız 

Emeklininkinde taş, iktidarınkinde sucuk
Zobar

Acet



Pera Müzesi 3 Mayıs – 13 
Temmuz 2008 yılında çok 

önemli bir sergiye daha ev sa-
hipliği yapmıştı. Sosyolojik ola-
rak irdelenmesi gereken duvar-

ları konu alan bir sergiydi bu. 
Kolaj ve De kolaj çalışmalarıyla 
dünya kentlerinin duvarlarının 

dış yüzeylerine yansıyan yaşan-
mışlıklara bir göndermede bu-

lunan ve sanat dünyasına da 
esin kaynağı olan yüzeylerin 
izinde ki iki usta sanatçıya kapı-

larını açtı. Burhan DOĞAN-
ÇAY ve Jacques VİLLEG-
LE. Sokağın dilini tuvallere ak-

tardılar. Biçimsel olarak Soyut 
ve Soyutlamaya dönük olsa da 
Yeni Gerçekçilik doğrultusun-
daki bu çalışmalar (Nouveau 
Realisme)  toplumcu ve sos-
yal içeriklidir. (Resim – 1) 

Farklı kökenlerden ve kül-
türlerden gelen iki sanatçıyı kı-
saca tanıtmış olalım. 1929 İs-
tanbul doğumlu olan B. DO-
ĞANÇAY ile 1926 Quimper – 
Fransa doğumlu J. VİLLEGLE, 
ölümü 1922 Paris. B.DOĞAN-
ÇAY ilk eğitimini babası ressam 
Adil DOĞANÇAY ve Arif KAP-
TAN dan alır. Paris Üniversite-
si’nde Ekonomi doktorası dip-
lomasını aldı. Paris de olduğu 
dönemde  

‘’ L’ Academie de la Grand 
Chaumiere ,,de resim çalışma-
larına katıldı. 1962 de New 
York da diplomatik kariyerinin 
ardından 1964 de tamamen 
kendini sanata adamaya karar 
verdi ve New York’a yerleşti. 

Çeşitli kentlere yolculuk etme 
isteği ile şehirlerde neler oldu-
ğunu görmek istemesi, sanatsal 
yönelimlerinin bu yönde olma-
sını sağladı. Duvar yüzeyleri 
konu alanı oldu.  

( Resim – 2 . 3. 4 ) J. VİL-
LEGLE ise 1947 de Saint Ma-
lo da çevresinden topladığı nes-
neleri biriktirmeye başlar. 2. 
Dünya savaşından kalma At-
lantik Duvarının kalıntılarından 
ele geçirdiği çelik teller ile tasa-
rımlar yapar. Bulunmuş nesne 
– Objet Trouve. İng. Found Ob-
ject. ( 1942 de Nazi Almanyası 
tarafından 1944 e kadar batı 
Avrupa kıyıları boyunca Büyük 
Britanya dan Avrupa ana kara-
sına kadar beklenen Müttefik 
Devletlerin istilasına karşı sa-
vunma için inşa edilen kıyı güç-
lendirme hattı. Bombardıman-
lar nedeniyle yarım kalmıştır.) 
1949 da yalnızca yırtık afişlere 
yönelir. 1954 de Yves KLEİN, 
Pierre RESTNAY ve Jean TİN-
GUELY ile 1. Paris Bienaline 
katılır. Yırtık posterleri ve deko-
lajları ile ünlü bir Affichistti ola-
rak birlikte Nauveaux Realisttes 
gurubunu kurarlar. Paris’e yer-
leşir ve dekolajlarını üretir. ( Re-
sim – 5 . 6) 

B. DOĞANÇAY ve Fransız 
sanatçı J. VİLLEGLE nin ikili 
sergisinde duvarların hikayesini 
sosyolojik bir serüven olarak iz-
liyoruz. Kolaj ve Dekolaj bağla-
mında açılan sergilerine bir 
gönderme de ‘’ Duvarların 
görsel arkeolojisinin teza-
hürü olarak Jacques VİL-

LEGLE,, başlıklı makalesinde 
Haydar BALSEÇEN ( Bat-
man Üniversitesi Güzel Sanat-
lar Fakültesi) kent duvarların-
daki görsel kültür, topluma ve 
sanata sunulan bir ayna görevi-
ni sürdürmektedir yorumunu 
yapıyor. Ayrıca şunu da ekliyor. 
Her ne kadar bu dış mekan yü-
zeyleri gündelik yaşam pratiğin-
de sıradan ve anlamsız bir dün-
ya gibi görünse de aslında bu 
yüzeyler bir toplumun sanatı-
nın, kültürünün ve bilimselliği-
nin göstergesidir. Arkeolojik ka-

zı alanı gibi  
(Toplumsal bir fenomene 

dönüşerek bilinç altının  kat-
manlarında yatan protest söy-
lem çeşitliliğinin su yüzüne çık-
mış hali ) aynı zamanda metafi-
zik söylemle ( Dekolaj ın nes-
nel bir ifadesi yoktur. Yır-
tılmış yüzeylerin soyut bağ-

lamda ki görselliğini, ifade 
tarzını simgelemesidir) 
önemli bir olgu olarak sokağın 
dilinin estetik anlamda sanatçı 
aracılığıyla sanatsal propagan-
da vasıtasına dönüşmüş olma-
sıdır. Duvar edebiyatı da diye 
bileceğimiz hiciv ve yerginin iç 
içe geçtiği yüzeylerle mağara 
dönemi insanın tarih öncesi ( 
Prehistorik dönem – Alta-
mira ve Lascaux hayvan çi-
zimleri )  sergisinde yukarıda 
bahsettiğimiz gerekçeleri sergi 
mekanına taşımış olmalarıdır. 

Tamamen toplumsal içerikli bir 
sergi olduğunun altını çizelim. 
Burada kolaj ve Dekolaj hak-
kında bilgi verdikten sonra gü-
nümüzden örnekler vererek ko-
nunun daha iyi anlaşılmasını ve 
kavranmasını sağlamış olaca-
ğız. ( Resim – 7 )   

         devamı yarın 

Kolaj / Dekolaj Nedir? (1)

Resim  - 1   PERA MÜZESİ. KOLAJ & DEKOLAJ SERGİSİ

Resim – 4       B. DOĞANÇAY  Kolaj - Duvarlar.

Resim  5 Jacques VİLLEGLE

Resim - 6        J. VİİLEGLE – DEKOLAJ Uygulaması

Resim - 7       B DOĞANÇAY   Asamblaj  DuvarResim  - 3     B. DOĞANÇAY – Kolaj  Duvarlar

Resim – 2    Burhan DOĞANÇAY
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Edirne’de uyuşturucu tes-
tinden geçemeyen sürücüler, 
toplu taşıma aracı, ticari taksi 
ve servis aracı kullanamaya-
cak. Edirne Şoförler Odası ve 
Servisçiler Odası ile Edirne 
Özel Trakya Hastanesi arasın-
da protokol imzalandı. Edirne 
Şoförler Odası Başkanı Ali Şa-
hin, “Ulaşım sektörüne güveni-
lir araç sürücüsü kazandırmak 
istiyoruz” dedi. 
Şoförler Odası ve Servisçi-

ler Odası Başkanları Ali Şahin 
ve Göksel Çakman, kentte top-
lu taşıma hizmet kalitesi ve yol-
cu güvenliğini arttırmaya yö-
nelik çalışmalara devam edi-
yor. Oda Başkanları Şahin ev 
Çakman, Edirne Özel Trakya 
Hastanesi ile idrarda uyuşturu-
cu testi anlaşması imzaladı. 
Oda başkanları Edirne’de yak-
laşık bin 500 ticari taksi ve ser-
vis şoförlerine uyuşturucu testi-
nin zorunlu olduğunu hatırlattı.  

 
UYUŞTURUCU  

KULLANAN ŞOFÖRE 
MEN CEZASI 

Şoförler Odası ve Servisçi-
ler Odası ile Edirne Özel Trak-
ya Hastanesi arasında imzala-
nan protokol ile protokol test 
sonuçlarına göre uyuşturucu 
kullandığı tespit edilen şoförler, 
toplu taşıma araçları yönetme-

liği gereği sürücü kartı iptal 
edilerek, araç şoförlüğünden 
men edilecek. 

  
 TAKSİ VE SERVİS  

SÜRÜCÜLERİ DE DAHİL  
Konuyla ilgili bilgi veren 

Şoförler Odası Başkanı Ali Şa-
hin, Edirnelilerin güvenli yol-
culuk yapabilmesi için, Toplu 
Taşıma Araçları Yönetmeli-
ği’nde de yazılı olan ticari taksi 
ve servis aracı şoförleri için 
uyuşturucu madde kullanımı-
na yönelik idrar bazlı inceleme 
testleri yaptırmalarının zorunlu 
olduğunu kaydetti.  

  
HEDEF GÜVENLİ VE 
SÜRDÜRÜLEBİLİR  

TOPLU ULAŞIM 
 Amaçlarının toplu taşıma-

da hizmet kalitesini arttırmak, 
sürdürülebilir ve güvenli ula-
şım hizmeti sağlamak olduğu-
nu ifade eden Şahin, “Ulaşım 
sektörüne güvenilir araç sürü-
cüsü kazandırmak istiyoruz. 
Son dönemde ülkemiz genelin-
de toplu taşıma araçlarında ya-
şanan olumsuz gelişmeler kar-
şısında şoförlerimizin kaybedi-
len itibarlarını yeniden sağla-
mak için çalışıyoruz” diye ko-
nuştu.  Şahin, Anlaşmanın im-
zalanmasına katkı sağlayan 
Edirne Özel Trakya Hastanesi 
yönetimine ve hastane adına 
görüşmeleri yürüten Kudret 
Önbay’a teşekkür ederek an-
laşmanın hayırlı olmasını te-
menni etti. 

Haber Merkezi

Testi geçemeyen yandı!
GAZETESÝ

Edirne'de Aile Hekimliklerinde hasta yoğunluğu yaşandı. 
Geçen haftaiçi 5 gün iş bırakan Aile Hekimlikleri, Pazartesi gü-
nüne yoğun mesaiyle başladı. Hafta sonu tatiliyle birlikte 7 gün-
lük aranın ardından Aile Hekimlikleri adeta hastalarla doldu 
taştı.  

Hekimler, Aile Hekimleri Yönetmeliği'nin iptali için Kasım 
ayından bu yana üçüncü kez  iş bırakma eylemi yaparak 3 ay-
da 13 gün iş bıraktı. 5 günlük iş bırakma eylemi sonrası 13 Ocak 
2025 tarihinde mesaiye başlayan Aile Hekimliklerinde, hastalar 
kuyruk oluşturdu. Haber Ergin Yıldız

Aile Hekimlikleri doldu taştı 

Edirne'nin Uzunköprü ilçesinde jandarma ekipleri öğrencilere 
trafik eğitimi verdi. 
İlçe Jandarma Komutanlığından yapılan açıklamaya göre, 

Çöpköy İlk ve Ortaokulu'nda temel trafik eğitimi düzenlendi. 
Uzunköprü Jandarma Komutanlığı trafik timleri ile İstanbul 

Jandarma Komutanlığı ekipleri mobil trafik aracı yardımıyla öğ-
rencileri bilgilendirdi. 

Ekipler, trafik işaret ve levhaları, yayaların uyması gereken ku-
rallar, karşıdan karşıya geçişler, servis araçlarının kullanımı, araç 
kullanımı için gereken şartlar, güvenli yolculuk, emniyet kemeri 
kullanımı, güvenli bisiklet kullanımı ve görünürlük konularında 
öğrencilere bilgi verdi. (aa) 

Öğrencilere trafik eğitimi verildi

Şahin Önbay
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Edirne Valisi Yunus Sezer, 
Edirne'nin Balkanlar'ın "spor 
merkezi" olacağını söyledi. Se-
zer, gazetecilere yaptığı açıkla-
mada, gençlik ve spor alanında 
pek çok çalışma yürüttüklerini 
belirtti. Türkiye'ye örnek olabi-
lecek "mahalle ligleri" başlattık-
larını ifade eden Sezer, "Başta 
dezavantajlı mahalleler olmak 
üzere tüm mahallelerimizde baş-
lattık." dedi. 

Vali Sezer, proje sayesinde 9 
bin çocuğun spora başladığının 
altını çizdi. 

"Mahalle Ligi" Projesi ile 
spor yapanların tüm ihtiyaçları-
nın karşılandığını, evlerinden 
alınıp evlerine bırakıldıklarını 
anlatan Sezer, şunları kaydetti: 

"Yemek ve kıyafet hizmetini 
de karşılayıp spor yaptıktan son-

ra evine bırakıyoruz. Maksat so-
kaktan uzak dursunlar ve bir 
sportif yeteneği ön plana çıksın. 
'Yavrularımızı geleceğe en iyi şe-
kilde hazırlayalım' düşüncesin-
deyiz. Bununla ilgili olarak semt 
sahaları da yapıyoruz. Gençlik 
ve Spor Bakanlığımız 'Edir-
ne'nin Balkanlar'ın spor merkezi 
olmasını' istiyor. Biz de bunu 
çok istiyoruz her alanda. Bu ma-
nada da semt sahalarının bir kıs-
mı bitti bir kısmının yapımı sürü-
yor. " (aa)

Balkanlar'ın spor merkezi olacak

Edirne Belediye Başkanı Filiz Gencan Akın, kar yağışının et-
kili olduğu kentte belediye personelinin çalışmalarını yerinde ta-
kip etti.  

Dün akşam belediye personelinin kar ve buzlanmaya karşı 
alınan tedbirler ve çalışmaları hakkında bilgi alan Akın, geceyi 
Edirne sokaklarında geçirdi. Taksici esnaflarını da ziyaret eden 
Akın, esnafların sorunlarını dinledi. Akın, sorunların çözülmesi 
yönünde talimat verdi. Haber Ergin Yıldız

Edirne, Kırklareli ve Tekirdağ'ın yüksek kesimlerimde önceki 
günden bu yana aralıklarla etkili olan kar yağışı dün de etkisini sür-
dürdü. 
İl Özel İdaresi ekipleri kar yağışının yoğun olduğu kırsal alan-

larda yolların kapanmaması için çalışmalarını sürdürdü. Yüksek 
kesimlerde kar yağışının hafta ortasına kadar süreceği tahmin edi-
liyor. 

 
‘KAR KALINLIĞI 10 SANTİMETREYE YÜKSELDİ’ 
Kırklareli'nde ise önceki gün başlayan kar yağışı kuzeyde za-

man zaman tipi şeklinde etkili oldu. 
Demirköy ilçesinin Mahyatepe Mevkisi'nde kar kalınlığı 10 san-

timetreye yükseldi. 
Kar yağışı, Kofçaz ve Vize ilçeleri ile Bulgaristan'a ulaşımın sağ-

landığı Dereköy Sınır Kapısı'nda da devam etti. 
Karayolları 15. Şube Şefliği ile İl Özel İdaresi ekipleri bölgede 

çalışma yürüttü. Kar yağışının çarşamba gününe dek süreceği tah-
min ediliyor. Tekirdağ'da da yüksek yerlerde zaman zaman kar ya-
ğışı etkili oldu. (aa)

Başkan Akın geceyi sokakta geçirdi 

Kar yağışı devam edecek



Edirne Belediyesi, son gün-
lerde etkili olan soğuk hava ne-
deniyle açıkta bulunan su sa-

yaçları ve borularının donma-
ya karşı izole edilmesi gerektiği 
uyarısında bulundu.  

Edirne Belediyesi tarafın-
dan vatandaşlara gönderilen 
SMS’le su sayaçlarının donma-
ya karşı korunması uyarısında 
bulunuldu. Belediyenin uyarı-
sında, “İlimizde hava sıcaklık-
ları mevsime bağlı olarak eksi 
değerlere ulaşacağından, açık-
ta bulunan su sayaç ve borula-
rının soğuk hava ile temas et-
meyecek şekilde izole edilip, 
donmalara karsı korunması ge-
rekmektedir. Mağduriyet yasa-
mamanız için gerekli önlemleri 
almanızı rica eder sağlıklı gün-
ler dileriz” denildi.  

Haber Bahar Oduncu

Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakanı Mahinur Özdemir Gök-
taş, Ocak ayı memur maaş kat-
sayısında yapılan yeni düzen-
leme sonrasında sosyal hizmet 

modelleri kapsamındaki yaşlı 
aylığının 4 bin 664 liraya, yüz-
de 40-69 arası engelli aylığının 
3 bin 723 liraya, yüzde 70 ve 
üzeri engelli aylığının 5 bin 584 
liraya, evde bakım yardımının 
10 bin 125 liraya ve Sosyal 
Ekonomik Destek (SED) öde-
mesinin de 7 bin 94 liraya yük-
seldiğini açıkladı. 

Bakan Göktaş, ocak ayı 
memur maaş katsayısındaki 
yeni düzenleme sonrasında 
sosyal hizmet modelleri kapsa-
mındaki ödemelerde düzenle-
meye gidildiğini kaydetti. 

“Türkiye Yüzyılı”nda tüm 
toplumu hedefleyen sosyal hiz-
met ve yardımların kapasitesini 
ve hizmetlerini iyileştirmeyi he-
deflediklerini ifade eden Gök-
taş, yeni hizmet modelleri ve 
alanları geliştirmeye, ortaya çı-
kacak yeni zorluklara ve riskle-
re çözümler üretmeye devam 
edeceklerini vurguladı. 

Uygulanan sosyal hizmet 
modelleri ile düşük gelirli birey 
ve ailelerin ihtiyaçlar doğrultu-
sunda desteklendiğini dile geti-
ren Göktaş, ocak ayı memur 
maaş katsayısındaki yeni dü-
zenlemeyle sosyal yardım mo-
delleri kapsamındaki engelli ve 
yaşlı aylıkları, evde bakım yar-
dımı ve çocuklar için ödenen 
SED ödemelerinin yapılan ar-
tışla birlikte hak sahiplerinin 
hesaplarına yatırılacağını bil-

dirdi. 
Bakan Göktaş, şunları kay-

detti: 
“Sosyal yardım ödemele-

rinde yapılan artışlarla birlikte 

yaşlı aylığı 4 bin 181 liradan 4 
bin 664 liraya, yüzde 40-69 
arası engelli oranına sahip va-
tandaşlarımızın aylığı 3 bin 
338 liradan 3 bin 723 liraya, 
yüzde 70 ve üzeri engelli rapo-
ru bulunan vatandaşlarımızın 
aylıkları da 5 bin 7 liradan 5 
bin 584 liraya yükseldi.”  

18 yaş altı engelli yakını 
olan vatandaşlara ödenen en-
gelli yakını aylığının da 3 bin 
338 liradan 3 bin 723 liraya 
yükseldiğini kaydeden Bakan 
Göktaş, ağır silikozis hastaları-
nın aylığının 9 bin 185 liradan 
10 bin 245 liraya çıktığını açık-
ladı. 

 
EVDE BAKIM YARDIMI 10 

BİN 125 LİRAYA ÇIKTI 
Evlerinde bakılan tam ba-

ğımlı vatandaşlar ve ailelerine 
yönelik başlatılan aile odaklı 
bakım hizmet modellerinden 
biri olan “Evde Bakım Yardı-
mı” ile aylık ortalama 542 bin 
engelli vatandaşın desteklendi-
ğinin altını çizen Göktaş, 2025 
yılı Ocak-Temmuz dönemi için 
evde bakım yardımının 9 bin 
77 liradan 10 bin 125 liraya çı-
karıldığını kaydetti. 

Türkiye Yüzyılı Vizyonu 
çerçevesinde hiç kimseyi arka-
da bırakmayan toplum vizyo-
nu ile hareket ettiklerini belir-
ten Bakan Göktaş, bu kapsam-
da 2024 yılı içerisinde toplam 

54,7 milyar lira Evde Bakım 
Yardımı’nda bulunduklarını 
bildirdi. 

 
SOSYAL EKONOMİK 

DESTEK ÖDEMELERİ ARTTI 
Bakan Göktaş, çocukların, 

öncelikle aile yanında destek-
lenmesi ilkesi çerçevesinde, ih-
tiyaç sahibi ailelere çocukları 
için Sosyal ve Ekonomik Des-
tek (SED) hizmeti sunulduğu-
nu hatırlattı. 

SED’e yönelik ekonomik 
destek tutarlarında da düzenle-
meye gidildiğini belirten Gök-
taş, “SED hizmetinde çocuk 
başına yapılan ekonomik des-
tek tutarı ortalama 6 bin 360 li-
radan 7 bin 94 liraya yükseldi. 
Ayrıca koruyucu ailelere çocuk 
başına yapılan ödemelerin ay-
lık ortalaması da 10 bin 159 li-
radan 11 bin 332 liraya çıkarıl-
dı.” ifadelerini kullandı. 

 
“BÜTÜNCÜL VE ADİL 

SOSYAL HİZMET MODELLE-
Rİ UYGULAMAYA DEVAM 
EDECEĞİZ” 

 
Bireyin, ailenin ve toplum-

sal değerlerin korunmasına, 
güçlendirilmesine ve geliştiril-
mesine yönelik bütüncül ve 
adil sosyal hizmet modelleri 
uygulamaya devam edecekle-
rini vurgulayan Göktaş, şunları 
söyledi: 

“Vatandaşlarımız arasında 
hiçbir ayrım yapmadan eşit ve 
adil hizmet prensibiyle toplu-
mun tüm kesimlerine arz odak-
lı ve erişilebilir hizmet ağımız 
ile ulaşıyoruz. Dezavantajlı du-
rumdaki bireyleri çeşitli hizmet 
ve sosyal yardım modelleri ile 
destekliyoruz. Yapılan yeni dü-
zenleme sonrasında şubat 
ayından itibaren sosyal yardım 
programlarımızın aylık ödeme-
lerini artışlı bir şekilde hak sa-
hiplerinin hesaplarına yatıraca-
ğız.” 

Haber Merkezi 

Buğday satış fiyatı, Edirne Ticaret Borsasında yeni bir reko-
ra imza attı.  

Edirne Ticaret Borsası’nda yapılan salon satışında 15 prote-
in, 1. sınıf kırmızı ekmeklik buğdayın kilogram fiyatı 14.460 li-
radan işlem gördü.  

Hasat döneminde ortalama 9 TL civarında işlem gören buğ-
day fiyatı 14 TL’yi aşarak rekor kırdı. 

Buğday fiyatındaki yükseliş, Edirne Ticaret Borsası’nda 
2025 yılının rekoru olarak kayıtlara geçti. Haber Ergin Yıldız 

Edirneli ülkücü şehit Sadettin Manga, 47’nci ölüm yıldönü-
münde mezarı başında dualarla anıldı. MHP İl Başkanı Emre Tok-
luoğlu, “Ülküdaşlarını pusudan kurtarmak için girdiği mücadelede 
hain kurşunlara hedef olan ve kaldırıldığı hastanede şehit olan Ül-
kücü Şehidimiz Sadettin Manga’yı şehadetinin yıl dönümünde 
kabri başında dualarla andık” dedi.  

Ülkücü şehit Sadettin Manga, vefatının 47’nci yıldönümünde 
MHP Edirne İl Başkanlığı, Ülkü Ocakları, partililer ve ailesi tarafın-
dan mezarı başında dualarla anıldı. Anma töreninde Kuran-ı kerim 
tilaveti okundu. Törende MHP Edirne İl Başkanı Emre Tokluoğlu, 
Uzunköprü İlçe Başkanı Aslı Ülker Çankaya, Merkez İlçe Başkanı İl-
kay Eken, Kaçep Başkanı Elif İlay Koçulu, Ülkü Ocakları İl ve ilçe 
başkanları hazır bulundu. 

MHP İl Başkanı Tokluoğlu, şehitlerin emanetlerine sahip çıka-
caklarını belirterek, “Şehitlerimizin emanetlerine canımız pahasına 
sahip çıkacağız. Ülküdaşlarını pusudan kurtarmak için girdiği mü-
cadelede hain kurşunlara hedef olan ve kaldırıldığı hastanede şehit 
olan ülkücü şehidimiz Sadettin Manga ağabeyimizi şehadetinin yıl 
dönümünde kabri başında dualarla andık. Şehitlerimiz namusu-
muzdur” ifadelerini kullandı. Haber Merkezi 

Sayacınız donmasın!

Borsada buğday uçuyor 

Evde bakım yardımı 10 bin 125 lira oldu
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Ülkücü şehit Sadettin Manga unutulmadı
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İstanbul Büyükşehir Beledi-
yesi (İBB) ile Edirne Belediyesi 
arasında kültürel işbirliği proto-
kolü imzalandı. Edirne Beledi-
ye Başkanı Filiz Gencan Akın, 
Atatürk Kültür Merkezi'ndeki 
protokol töreninde yaptığı ko-
nuşmada, İBB Miras Proje-
si'nin geçmişin değerlerini ge-
leceğe taşıdığını söyledi. 
İBB Miras'ın İstanbul'un 

dünya kültür mirasındaki yeri-
ni koruma ve güçlendirme mis-
yonuyla hareket ettiğini belir-
ten Akın, "İBB Miras, Türki-
ye'nin ortak değeridir. Bugün 
İBB ile Edirne'mizin bu eşsiz 
mirasını koruma ve gelecek 
nesillere aktarma yolunda 
önemli bir işbirliğine imza atı-
yoruz. Bu protokol sadece fi-
ziksel eserlerin korunmasını 

değil aynı zamanda kültürü-
müzün, sanatımızın ve manevi 
değerlerimizin yaşatılmasını da 
hedeflemektedir." diye konuş-
tu. 
İBB Genel Sekreter Yar-

dımcısı Mahir Polat da tarihi 

kentlerin kimliğini koruyacak 
şekilde hazırlanması gerektiğini 
ifade etti. 

Projelerin hazırlanmasında 
akıl birliği sağlayacaklarını an-
latan Polat, "Bu tür tarihi kent-
lerde kent mobilyasından, 
parklarda kullanılabilecek 
oyun ünitelerine kadar ya da 
kaldırımda kullanılabilecek 
malzemeye kadar bütün detay-
lar adım adım özenli şekilde 
yapılmalıdır." dedi. 

Konuşmaların ardından 
Akın ve Polat protokolü imza-

ladı. 
Törene CHP Edirne Millet-

vekili Ahmet Baran Yazgan, 
CHP Edirne İl Başkanı Harika 
Taybıllı ve vatandaşlar katıldı. 
(aa) 

Trakya Üniversitesinde 
(TÜ) Tarımda Yapay Zeka Kul-
lanımı konferansı verildi. 

Üniversiteden yapılan açık-
lamaya göre, Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Mustafa Tan, Balkan 
Kongre Merkezi Senato Salo-
nu'nda düzenlenen konferans-
ta, tarımın stratejik bir sektör 
olduğunu belirtti. 

Ülkelerin geleceği için tarı-
mı desteklemek zorunda oldu-
ğunu ifade eden Tan, gıda gü-
venliği konusunda dünyada ar-
tan bir farkındalık oluştuğunu 
anlattı. 

Artan dünya nüfusuyla bir-
likte konvansiyonel tarım yön-

temlerinin yetersiz kalacağını 
ve bu nedenle de tarımda ya-
pay zeka kullanımının kaçınıl-
maz hale geldiğini aktaran Tan, 
üniversitede yapay zeka konu-
sunda çeşitli çalışma grupları 
oluşturduklarını kaydetti. 
İtalya merkezli bir tarım fir-

masının Türkiye satış müdürü 
Serdar Dikbaş da tarımda ya-
pay zeka kullanımı konulu bir 
sunum yaptı. 

Konferansa sivil toplum ku-
ruluşu temsilcileri, akademis-
yenler ve öğrenciler katıldı. 
(aa)

Geçmişin değerleri geleceğe taşınacak 

Tarımda yapay zeka 

Tarihi hamam  
müze olacak

GAZETESÝ

Edirne Valisi Yunus Sezer, restorasyonu süren 15. yüzyıl ese-
ri Gazi Mihal Hamamı'nın "koku" ya da "peynir" müzesi haline 
getirileceğini söyledi. 

Vali Sezer, gazetecilere yaptığı açıklamada, tarihi ve kültürel 
kimliğinin yanı sıra Avrupa'dan Türkiye'ye girişte görülen eser-
lerden olması nedeniyle Gazi Mihal Hamamı'nın önemli oldu-
ğunu dile getirdi. 

Bu nedenle başlatılan restorasyon çalışmalarının sürdüğünü 
ifade eden Sezer, ardından hamamın müze olarak düzenlene-
ceğini belirtti. 

Bir kozmetik firmasıyla görüşme yaptıklarına ve üzerinde 
daha çok durulanın hamamın bir koku müzesi şeklinde düzen-
lenmesi olduğuna işaret eden Sezer, "Tunca Nehri'ne kadar olan 
yerle ilgili ön ve arka tarafında çok güzel bir peyzaj çalışması 
yaptıracağız. İlgili firmayla işbirliği yaparsak Paris'teki gibi bir 

koku müzesi yapmayı düşünüyoruz. Orada bizim yetiştirdiğimiz 
gül, lavanta gibi birçok koku ve Osmanlı'dan beri kullanılan ko-
kular sergilenecek. Yöresel giysilerle sunumların yapıldığı küçük 
bir gastronomi, içecek alanının da olduğu bir yer yapalım dü-
şüncemiz var." diye konuştu. 

 
PEYNİR MÜZESİ DE OLABİLİR 

Sezer, tarihi hamamla ilgili ikinci düşüncenin ise peynir mü-
zesi olması yönünde olduğunu anlattı. 

Edirne'nin geçmişten bugüne peynir üretiminde önemli bir 
yere sahip olduğunu ifade eden Sezer, "Hem Edirne peynirinin 
hem de Balkanlar'daki peynir çeşitlerinin üretim aşamalarının 
gösterildiği ve satış alanlarının oluşacağı güzel bir peynir müze-
si yapabiliriz." dedi. 

 
Gazi Mihal Hamamı 

Tunca Nehri kıyısında yer alan hamam, Osmanlı'nın kuruluş 
döneminde büyük hizmetlerde bulunmuş akıncı ailesi Mihalo-
ğulları'ndan Gazi Mihal Bey tarafından 1422 yılında inşa ettiril-
di. 

Kesme taş ve tuğla malzemeden yapılan hamamın duvarla-
rı orijinal halini koruyor. 

Gazi Mihal Bey Camisi ve İmaret Köprüsü ile külliye halinde 
bulunan hamam, Rusların 1829'da Edirne'yi işgalinin ardından 
tamamen kapatıldı. (aa)
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Grubu Liglerinde oynayacak takımlar, puan durumları ve oynanacak maçlar açıklandı. Takımların puan durumu ve maçlar şu şekilde: 
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